

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Satı No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su : 11.09.2009/7187

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR		
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDA Kİ SÜRE
HİYAR	Kabakgillerde mildiyö (Pseudoperonospora cubensis)	50 g/ 100 L.su 3 gün
KORNIŞON	Kabakgillerde mildiyö (Pseudoperonospora cubensis)	50 g/ 100 L.su 3 gün
KAVUN (Tarla-Sera)	Kabakgillerde mildiyö (Pseudoperonospora cubensis)	50 g/ 100 L.su 3 gün
DOMATES (Tarla-Sera)	Mildiyö (Phytophthora infestans)	50 g/ 100 L.su 3 gün
BAĞ *	Bağ mildiyö'sü (Plasmopara viticola)	60 g/100 L.su 7 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yağdığı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmamaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsive dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmaldır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım su depoya ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karışımaya işleme devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün için kullanılmalıdır.

#### KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



## KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

# KORZADE® 50 WP

İSLAMABİLİR TOZ (WP)

GRUBU	27	FUNGİSİT(MANTAR İLACI)
		% 50 Cymoxanil

Önce etiketi okuyunuz.evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulaması sırasında hiç birşey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulandıktan sonra 7 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız, insan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRLERİ :

Burun, boğaz, deri ve gözlerde tahriş, baş ağrısı, baş dönmesi, mide bulantısı, halsizlik bulantık görme.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Solunma** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma** Ağzı suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikesi olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebileceğini sağlayın. Kazazede gözetim altında tutun. Tıbbi yardım alın.

**Cilt teması** Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kirliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamadan ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Göz teması** Su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

#### ANTİDOTU :

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL : 114

Net Miktarı (kg veya lt) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Cymoxanil



#### UYARI KELİMESİ: DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

- H302 Yutulması halinde zararlıdır.
- H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
- H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
- H361 Üremeye zarar verme şüphesi var. Doğumun öncülük hasarına yol açma şüphesi var.
- H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
- H410 Sıcucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

- P260 Tozunu solumayın.
- P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
- P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.
- P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.
- Takıl ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
- P405 Kilit altında saklayın.
- P601 İlgili/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
- EUHA01 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

Ünüt SAZAK  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali  
Sağlığı ve Tıbbi Araştırmalar  
Deniz Mah. Paşaköy Çiğdem Apt. Kat: 3  
No:43 Dışişleri Bakanlığı  
Tepeköy / Beşiktaş / İstanbul / Türkiye  
Tic. Sic. No: 27564/0007582  
Kıs. No: D/İnce 419

2.0 Ocak 2022

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**HIYAR, KORNIŞON KABAKGİLLERDE MİLDİYÖ:** Uygulama bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre uygulamalar bitkinin her tarafı, özellikle yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir

**KAVUNDA MİLDİYÖ:**

Uygulama bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve şiddetine göre 7-10 gün aralıklarla sürdürülür. Uygulamaların bitkinin her tarafını, özellikle yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir.

**DOMATES MİLDİYÖ:**

Mücadeleye gevrekdeki domates yapraklarının 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz kü gibi örtünün görülmesiyle ve hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10-12 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

**BAĞ MİLDİYÖSÜ:**

İlk uygulama sürgünler 25-30 cm ulaşınca başlanmalıdır. İkinci ve sonraki uygulamalar 1. Uygulamamın süresi ve hastalığın gelişme durumu meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile uygulanmalıdır.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

**KORZADE 50 WP** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 27** olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **KORZADE 50 WP** 'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulamaya sayısını aşmayınız. Uygulamamın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 27** hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz

**KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:**

**KORZADE 50 WP**, yüksek asit ve kireç ile bordo bulamacı gibi alkali bitki koruma ürünleri dışında yaygın olarak kullanılan insektisit, akarisit ve fungisitlerin pek çoğu ile karışabilir. Karşım iyi hazırlanmalı ve bekletmeden uygulanmalıdır. *Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce her ön koruyulmalıdır. Aesti uygulanabilir.*

20 Ocak 2012

TEKİRNEZ ORMANBİLİM ENSTİTÜSÜ  
CELAL NURANİ ÇEVRE BİLİM ENSTİTÜSÜ  
İSTANBUL



## KORUMA Klor Alkali SAN. VE TİC. AŞ. KORZADE® 50 WP İSLANABİLİR TOZ (WP)

GRUBU	27	FUNGİSİT(MANTAR İLACI)
	% 50	Cymoxani

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR**

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız
- Ürünü, orijinal ambalajında ağız kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayır, kilitli, iyi havalandırılmış, kuru ve serin yerlerde muhafaza ediniz.
- +35°C'nin üzerinde depolamayınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

**KORUMA Klor Alkali SAN. VE TİC. A.Ş.**  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No: 43,  
41900-Derince/KOCAELİ  
Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)  
Faks : (0262)239 22 78

®= KORUMA Klor Alkali SAN. VE TİC AŞ. 'nin İcairi markasıdır



**ÜRET SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü  
**KORUMA Klor Alkali**  
Zeynepi ve Tijen A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No:43 Derince/KOCAELİ  
Tepelik YD:664 000 7582  
Tic. Sic. No: D/İnce 419